[bookmark: _GoBack]ロッカー等利用申請書

年　　　月　　　日

泉大津市長　あて

団 体 名
代表者名
　次のとおりロッカー・メールボックスを利用したいので申請します。

	利用設備
	１．□　ロッカー
２．□　メールボックス

	連絡責任者

氏　　名：

電話番号：自宅　　　　　－　　　　－

　　　　　携帯　　　　　－　　　　－

受　領　書
	貸出番号
	ロッカー

	左記に係る鍵１個を受領しました。

　　　年　　月　　日

氏名

	メールボックス

	左記に係る鍵１個を受領しました。

　　　年　　月　　日

氏名